
Sentido: Bertioga (Riviera De Sao Lourenco)

181 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 929

Tabela de horários sentido Bertioga (Riviera De Sao
Lourenco)

segunda-feira 05:25-15:45

terça-feira 05:25-15:45

quarta-feira 05:25-15:45

quinta-feira 05:25-15:45

sexta-feira 05:25-15:45

sábado 08:10-16:00

domingo 08:20-16:00

Informações da linha de ônibus 929

Sentido: Bertioga (Riviera De Sao Lourenco)
Paradas: 181
Duração da viagem: 131 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 929 | (Guaruja (Terminal Ferry Boat) - Bertioga (Riviera de Sao Lourenco)) tem 2 itinerários.
(1) Bertioga (Riviera De Sao Lourenco): 05:25-15:45(2) Guaruja (Terminal Ferry Boat): 07:10-18:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 929 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 929.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 929

Guaruja (Terminal Ferry Boat) - Bertioga (Riviera
de Sao Lourenco)

Use O AppLinha 929

Rua Guilherme Guinle/ Av. Presidente Vargas

Av. Da Riviera (Portal) - São Lourenço, Bertioga

Avenida Ney Moura Nheme, Bertioga

Avenida Aurea Gonzales De Conde, 145

Av. Presidente Vargas, 44 - Parque Estuário
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont X Av. Guarujá - Sítio Paecará
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Santos Dumont, 4364 (Roldão) - Vcte De
Carvalho, Guarujá

Avenida Santos Dumont, 4443 (Dow)

Av. Dr. Ademar De Barros, 1520 - Jardim Santa
Maria, Guarujá

Avenida Ademar De Barros, 2100 - Guarujá

Rua Do Estaleiro, 13 - Guarujá

Praça Da Orla - Riviera De São Lourenço, Bertioga

Avenida Anchieta 5000, Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 425 -
Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 157 -
Bertioga

R. Cardeal Emile Biayenda, 629 - Maitinga,
Bertioga

Av. Anchieta, 3700 - Maitinga, Bertioga

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/929/250324171/8682295/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Guaruja%20(Terminal%20Ferry%20Boat)%20-%20Bertioga%20(Riviera%20de%20Sao%20Lourenco)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DSantos%252C%2520S%25C3%25A3o%2520Vicente%252C%2520Guaruj%25C3%25A1%252C%2520Cubat%25C3%25A3o%2520e%2520Bertioga&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-929-Santos_e_Baixada_Santista-3962-3773407-250324171-0&af_sub9=View&af_sub1=3962&af_sub7=3962&deep_link_sub1=3962&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250324171%26li%3D8682295%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250324171%26li%3D8682295%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_929_Guaruja%20(Terminal%20Ferry%20Boat)%20-%20Bertioga%20(Riviera%20de%20Sao%20Lourenco)_Santos%2C%20S%C3%A3o%20Vicente%2C%20Guaruj%C3%A1%2C%20Cubat%C3%A3o%20e%20Bertioga_View&deep_link_sub2=SEO_other_929_Guaruja%20(Terminal%20Ferry%20Boat)%20-%20Bertioga%20(Riviera%20de%20Sao%20Lourenco)_Santos%2C%20S%C3%A3o%20Vicente%2C%20Guaruj%C3%A1%2C%20Cubat%C3%A3o%20e%20Bertioga_View


Av. Anchieta, 3497 - Maitinga, Bertioga

Avenida Ademar De Barros 2329

Rua Guilherme Backeuser, 602 - Sítio Paecara
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Rodovia Governador Mário Covas, 68 - Caruara,
Santos

Avenida Dezenove De Maio, 1 - Arena De Eventos
Bertioga

Avenida Anchieta, 35 - Bertioga

Avenida Henrique Costabile, 176 (Balsa Bertioga
X Guarujá)

Avenida Vicente De Carvalho, 340 - Bertioga

Av. 19 De Maio, 490 - Jardim Albatroz, Bertioga

Av. Pres. Vargas, 350 - Parque Estuario (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Sp-055, Km 247,4 Leste, Santos

Avenida Anchieta, 118 - Bertioga

Av. 19 De Maio, 1051 - Jardim Albatroz, Bertioga

Av. Dr. Ademar De Barros, 800 - Vila Santo
Antônio, Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 984 - Jardim Primavera,
Guarujá

Av. Ademar De Barros, 1212 - Jardim Santa Maria,
Guarujá

Avenida Santos Dumont, 199 - Vicente De
Carvalho, Guarujá

Sp-055, Km 236 Oeste - Iriri, Santos

Av. Santos Dumont, 3091 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 2841 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Santos Dumont, 2204 - Jardim Boa
Esperanca (Vicente De Carvalho), Guarujá

Praça De São Lourenço - Riviera De São Lourenço,
Bertioga

Av. Marginal, 805, Bertioga

Av. São Gonçalo, 122, Bertioga

R. Augusto Ribeiro Pachêco, 2, Bertioga



Sp-055, Km 228,5 Oeste - Parque Caiubura,
Bertioga

Rodovia Doutor Manoel Hipólito Do Rêgo

Sp-055, Km 246,6 Oeste, Santos

Av. Pres. Vargas, 771 - Parque Estuario (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Av. Thiago Ferreira, 283 - Vila Alice (Vicente De
Carvalho), Guarujá

Rua Maranhão, 30 - Jardim Santense (Vicente De
Carvalho), Guarujá

Rua Maranhão, 476 - Jardim Santense (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Rua Mal. Floriano Peixoto, 52 - Sítio Paecara
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Santos Dumont, 1680 (Poupatempo
Guarujá)

4p4m+Q9 Santos

5r5m+7v Bertioga, Sp, Brasil

Av. Santos Dumont, 2280 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 270 - Guarujá, Sp, 11460-001,
Brasil

R. Principal, 71 - Monte Cabrão, Santos

Rod. Dr. Manoel Hipólito Do Rêgo, 14900 - Parque
Caiubura, Bertioga

Av. Marginal, S/N - Riviera De São Lourenço,
Bertioga

Sp-055, Km 221 Oeste - Maitinga, Bertioga

Av. 19 De Maio, 159 - Jardim Albatroz, Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 691 - Jardim
Rio Da Praia, Bertioga

Sp-055, Km 234 Oeste - Caruara, Santos

Av. Thiago Ferreira, 635 - Vila Alice (Vicente De
Carvalho), Guarujá

Rodovia Doutor Manoel Hipólito Do Rêgo -
Caiubura, Bertioga

Sp-055, Km 229,2 Leste, Bertioga

Sp-055, Km 228,8 Leste - Parque Caiubura,
Bertioga



Sp-055, Km 226,5 Oeste - Parque Caiubura,
Bertioga

Av. Bruno Covas, Bertioga

Terminal De Transbordo Albatroz II

R. Eng. José Sánchez Ferrari, 31 - Maitinga,
Bertioga

Rodovia Governador Mário Covas, 68 - Caruara,
Santos (Dalmo)

Sp-055, Santos

Rodovia Doutor Manoel Hipólito Do Rêgo -
Trindade, Santos

Sp-055, Km 247,4 Oeste, Santos

Av. Santos Dumont (Ginásio Guaibê) - Guarujá

Rodoviária De Guarujá

Av. Santos Dumont X Av. São João - Sítio Paecará
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 845 (Ultrafarma)

Av. Santos Dumont, 445 - Sítio Paecará (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Av. Pres. Castelo Branco, 225 - Jardim
Enguaguassu (Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 796 - (2º Distrito Policial Do
Guarujá)

Av. Santos Dumont - Rodoviária, Guarujá

Rod. Dr. Manoel Hipólito Do Rêgo, 220 - Jardim
Ana Paula, Bertioga

Praça 14 Bis - Vila Alice (Vicente De Carvalho),
Guarujá

Rua Cunhambebe 2av. Castelo Branco, 111 -
Jardim Cunhambebe (Vicente De Carvalho),
Guarujá

Avenida Aurea Gonzales De Conde, 334

R. Aprovada 613, 40, Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 1003 -
Maitinga, Bertioga

Av. Anchieta, 3005 - Maitinga, Bertioga

Rodovia Doutor Manoel Hyppolito Rego - Jd
Albatroz Ii, Bertioga



Sp-055, Km 228,8 Leste - Parque Caiubura,
Bertioga

Rod. Dr. Manoel Hipólito Do Rêgo, 14900 - Parque
Caiubura, Bertioga

Sp-055, Km 229,2 Oeste, Bertioga

Sp-055, Km 238,8 Oeste - Cabuçu, Santos

Avenida Aurea Gonzales De Conde, 287

Rua 3 De Dezembro 688

Avenida Santos Dumont, 3540 - (Hospital
Guarujá)

Avenida Ademar De Barros, 2721 (Lotérica Ferry
Boat)

Avenida Santos Dumont, 3427 - Jardim Boa
Esperança (Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Bruno Covas, 170, Bertioga

Av. Pres. Vargas, 335 - Parque Estuario (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 2500 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 2840 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 3161 - Sítio Paecara (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 4141 - Jardim
Conceiçãozinha (Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Ademar De Barros, 210 - Guarujá

Avenida Ademar De Barros 2328

Av. Dr. Ademar De Barros, 1954 - Jardim Dos
Passaros, Guarujá

Terminal Ferry Boat

Av. Santos Dumont, 1753 - Jardim Monteiro Da
Cruz (Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont X Av. Oswaldo Cruz

Sp-055, Km 246,6 Leste, Santos

Rod. Gov. Mário Covas, 190, Santos

Sp-055, Km 224 Leste - Jardim Paulista, Bertioga

Avenida Dezenove De Maio, 837

Sp-061, 545 - Jardim Albatroz, Bertioga



Av. Anchieta, 2201 - Vila Clais, Bertioga

Av. Anchieta, 1773 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 1451 - Centro, Bertioga

R. Maranhão, 276 - Jardim Santense (Vicente De
Carvalho), Guarujá

Av. Presidente Vargas, 570 X Av. Oswaldo Cruz -
Vcte De Carvalho, Guarujá

Sp-055, Km 240,7 Leste - Cabuçu, Santos

Sp-055, Km 234 Leste - Caruara, Santos

Rod. Rio-Santos, Km 230 - Parque Caiubura,
Bertioga

Sp-055, Km 228 Leste - Parque Caiubura, Bertioga

R. Osvaldo Cruz, 2254 - Vicente De Carvalho Ii,
Bertioga

Avenida Anchieta, 1001 (Garagem Br Mobilidade)
- Bertioga

Av. Anchieta (Apae)

Avenida Anchieta, 412 (Garagem Viação Bertioga)

Avenida Anchieta, 503 - Centro, Bertioga

Avenida Anchieta, 289 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 270 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 530 - Centerville, Bertioga

Av. Anchieta, 750 - Centerville, Bertioga

Avenida Anchieta, 1014 - Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 540-722 -
Jardim Rio Da Praia, Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 1090 -
Maitinga, Bertioga

Avenida Marginal, 9 - Vista Linda, Bertioga

Avenida Dezenove De Maio, 125 - Jardim
Albatroz, Bertioga

Sp-055, Km 226,5 Oeste - Parque Caiubura,
Bertioga

Sp-055, Km 227,5 Oeste - Parque Caiubura,
Bertioga

Sp-055, Km 228 Oeste - Parque Caiubura, Bertioga

Sp-055, Km 230,4 Oeste - Ponta Da Bica - Parque
Caiubura, Bertioga



Sp-055, Km 232,7 Oeste - Caiubura, Bertioga

R. Principal, 71 - Monte Cabrão, Santos

Avenida Presidente Vargas, 1049 (Cemitério Da
Consolação)

Avenida Presidente Vargas, 581 - Parque Estuário
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 99 (Banco Caixa Econômica
Federal)

Av. Dr. Ademar De Barros, 2101 - Jardim Helena
Maria, Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 1481 - Jardim Helena
Maria, Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 1001 - Jardim
Primavera, Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 751 - Barra Funda,
Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 515 - Barra Funda,
Guarujá

Avenida Santos Dumont, 4443 (Dow) - Vicente De
Carvalho, Gjá

Avenida Santos Dumont, 1786 - Vicente De
Carvalho, Guarujá

Avenida Santos Dumont, 860 (Roldão) - V. De
Carvalho, Guarujá

Av. Santos Dumont, 4139 (1º Dp De Guarujá) -
Jardim Conceicaozinha (Vicente De Carvalho),
Guarujá

Av. Santos Dumont, 2501 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Pres. Vargas, 780 - Parque Estuario (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Avenida Presidente Vargas, 1118 (Cemitério Da
Consolação)

Avenida Aurea Gonzales De Conde, 176 - Vila
Áurea (Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Aurea Gonzales De Conde, 560 - Vila Aurea
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Sp-055, Km 238,8 Oeste - Cabuçu, Santos

Sp-055, Km 236 Leste - Iriri, Santos

Sp-055, Km 228,5 Leste - Parque Caiubura,
Bertioga



Sentido: Guaruja (Terminal Ferry Boat)

181 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 929

Tabela de horários sentido Guaruja (Terminal Ferry
Boat)

segunda-feira 07:10-18:00

terça-feira 07:10-18:00

quarta-feira 07:10-18:00

quinta-feira 07:10-18:00

sexta-feira 07:10-18:00

sábado 10:05-18:10

domingo 10:15-17:55

Informações da linha de ônibus 929

Sentido: Guaruja (Terminal Ferry Boat)
Paradas: 181
Duração da viagem: 141 min

Sp-055, Km 227,5 Leste - Parque Caiubura,
Bertioga

Av. Anchieta, 1150 - Centerville, Bertioga

Av. Anchieta, 1302 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 1636 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 2222 - Vila Clais, Bertioga

Av. Anchieta, 3020 - Maitinga, Bertioga

Av. Anchieta, 3700 - Maitinga, Bertioga

R. Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 1207 -
Maitinga, Bertioga

Rod. Dr. Manoel Hipólito Do Rêgo, 220 - Jardim
Ana Paula, Bertioga

Sp-055, Km 217,7 Leste - Vista Linda, Bertioga

R. Roberto De Almeida Vinhas, 338 - Bertioga, Sp,
11250-992, Brasil

Terminal Rodoviário Vista Linda

Av. Marginal, 801, Bertioga

Sp-055, Km 215,7 Leste, Bertioga

Praça De São Lourenço, 198 - Riviera De São
Lourenço, Bertioga

Av. Da Riviera, 1256 (Riviera Shopping Center)

Sp-055, Km 224 Leste - Jardim Paulista, Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 691 - Jardim
Rio Da Praia, Bertioga

Av. Anchieta, 2201 - Vila Clais, Bertioga

Av. Anchieta, 1773 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 1451 - Centro, Bertioga

Sp-055, Km 234 Oeste - Caruara, Santos

Av. Thiago Ferreira, 635 - Vila Alice (Vicente De
Carvalho), Guarujá

R. Maranhão, 276 - Jardim Santense (Vicente De
Carvalho), Guarujá

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/929/250324171/8682316/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Guaruja%20(Terminal%20Ferry%20Boat)%20-%20Bertioga%20(Riviera%20de%20Sao%20Lourenco)


Resumo da linha:
Rodovia Doutor Manoel Hipólito Do Rêgo -
Caiubura, Bertioga

Sp-055, Km 229,2 Leste, Bertioga

Sp-055, Km 228,8 Leste - Parque Caiubura,
Bertioga

Sp-055, Km 226,5 Oeste - Parque Caiubura,
Bertioga

Av. Bruno Covas, Bertioga

Terminal De Transbordo Albatroz II

R. Eng. José Sánchez Ferrari, 31 - Maitinga,
Bertioga

Rodovia Governador Mário Covas, 68 - Caruara,
Santos (Dalmo)

Sp-055, Santos

Rodovia Doutor Manoel Hipólito Do Rêgo -
Trindade, Santos

Sp-055, Km 247,4 Oeste, Santos

Av. Santos Dumont (Ginásio Guaibê) - Guarujá

Rodoviária De Guarujá

Av. Santos Dumont X Av. São João - Sítio Paecará
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 845 (Ultrafarma)

Av. Santos Dumont, 445 - Sítio Paecará (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Av. Pres. Castelo Branco, 225 - Jardim
Enguaguassu (Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 796 - (2º Distrito Policial Do
Guarujá)

Rod. Dr. Manoel Hipólito Do Rêgo, 220 - Jardim
Ana Paula, Bertioga

Praça 14 Bis - Vila Alice (Vicente De Carvalho),
Guarujá

Rua Cunhambebe 2av. Castelo Branco, 111 -
Jardim Cunhambebe (Vicente De Carvalho),
Guarujá

Avenida Aurea Gonzales De Conde, 334

Avenida Ademar De Barros, 210 - Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 1954 - Jardim Dos
Passaros, Guarujá



R. Aprovada 613, 40, Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 1003 -
Maitinga, Bertioga

Av. Anchieta, 3005 - Maitinga, Bertioga

Rodovia Doutor Manoel Hyppolito Rego - Jd
Albatroz Ii, Bertioga

Sp-055, Km 228,8 Leste - Parque Caiubura,
Bertioga

Rod. Dr. Manoel Hipólito Do Rêgo, 14900 - Parque
Caiubura, Bertioga

Sp-055, Km 229,2 Oeste, Bertioga

Sp-055, Km 238,8 Oeste - Cabuçu, Santos

Avenida Aurea Gonzales De Conde, 287

Rua 3 De Dezembro 688

Avenida Santos Dumont, 3540 - (Hospital
Guarujá)

Avenida Ademar De Barros, 2721 (Lotérica Ferry
Boat)

Avenida Santos Dumont, 3427 - Jardim Boa
Esperança (Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Bruno Covas, 170, Bertioga

Av. Pres. Vargas, 335 - Parque Estuario (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 2500 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 2840 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 3161 - Sítio Paecara (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 4141 - Jardim
Conceiçãozinha (Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Ademar De Barros 2328

Terminal Ferry Boat

Av. Santos Dumont, 1753 - Jardim Monteiro Da
Cruz (Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont X Av. Oswaldo Cruz

Av. Presidente Vargas, 570 X Av. Oswaldo Cruz -
Vcte De Carvalho, Guarujá

Av. Santos Dumont - Rodoviária, Guarujá



Sp-055, Km 246,6 Leste, Santos

Rod. Gov. Mário Covas, 190, Santos

Sp-055, Km 240,7 Leste - Cabuçu, Santos

Sp-055, Km 234 Leste - Caruara, Santos

Rod. Rio-Santos, Km 230 - Parque Caiubura,
Bertioga

Sp-055, Km 228 Leste - Parque Caiubura, Bertioga

R. Osvaldo Cruz, 2254 - Vicente De Carvalho Ii,
Bertioga

Avenida Dezenove De Maio, 837

Sp-061, 545 - Jardim Albatroz, Bertioga

Av. 19 De Maio, 159 - Jardim Albatroz, Bertioga

Avenida Anchieta, 1001 (Garagem Br Mobilidade)
- Bertioga

Av. Anchieta (Apae)

Avenida Anchieta, 412 (Garagem Viação Bertioga)

Avenida Anchieta, 503 - Centro, Bertioga

Avenida Anchieta, 289 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 270 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 530 - Centerville, Bertioga

Av. Anchieta, 750 - Centerville, Bertioga

Avenida Anchieta, 1014 - Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 540-722 -
Jardim Rio Da Praia, Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 1090 -
Maitinga, Bertioga

Avenida Marginal, 9 - Vista Linda, Bertioga

Avenida Dezenove De Maio, 125 - Jardim
Albatroz, Bertioga

Sp-055, Km 226,5 Oeste - Parque Caiubura,
Bertioga

Sp-055, Km 227,5 Oeste - Parque Caiubura,
Bertioga

Sp-055, Km 228 Oeste - Parque Caiubura, Bertioga

Sp-055, Km 230,4 Oeste - Ponta Da Bica - Parque
Caiubura, Bertioga

Sp-055, Km 232,7 Oeste - Caiubura, Bertioga



R. Principal, 71 - Monte Cabrão, Santos

Avenida Presidente Vargas, 1049 (Cemitério Da
Consolação)

Avenida Presidente Vargas, 581 - Parque Estuário
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 99 (Banco Caixa Econômica
Federal)

Avenida Santos Dumont, 1786 - Vicente De
Carvalho, Guarujá

Av. Santos Dumont, 4139 (1º Dp De Guarujá) -
Jardim Conceicaozinha (Vicente De Carvalho),
Guarujá

Av. Marginal, 801, Bertioga

Avenida Santos Dumont, 199 - Vicente De
Carvalho, Guarujá

Sp-055, Km 236 Oeste - Iriri, Santos

Av. Santos Dumont, 3091 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Santos Dumont, 2841 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Santos Dumont, 2204 - Jardim Boa
Esperanca (Vicente De Carvalho), Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 2101 - Jardim Helena
Maria, Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 1481 - Jardim Helena
Maria, Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 1001 - Jardim
Primavera, Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 751 - Barra Funda,
Guarujá

Av. Santos Dumont, 270 - Guarujá, Sp, 11460-001,
Brasil

R. Principal, 71 - Monte Cabrão, Santos

Sp-055, Km 238,8 Oeste - Cabuçu, Santos

Sp-055, Km 236 Leste - Iriri, Santos

Rod. Dr. Manoel Hipólito Do Rêgo, 14900 - Parque
Caiubura, Bertioga

Sp-055, Km 228,5 Leste - Parque Caiubura,
Bertioga

Sp-055, Km 227,5 Leste - Parque Caiubura,
Bertioga



Praça De São Lourenço - Riviera De São Lourenço,
Bertioga

Av. Marginal, 805, Bertioga

Av. São Gonçalo, 122, Bertioga

R. Augusto Ribeiro Pachêco, 2, Bertioga

Av. Anchieta, 1150 - Centerville, Bertioga

Av. Anchieta, 1302 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 1636 - Centro, Bertioga

Av. Anchieta, 2222 - Vila Clais, Bertioga

Av. Anchieta, 3020 - Maitinga, Bertioga

Av. Anchieta, 3700 - Maitinga, Bertioga

R. Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 1207 -
Maitinga, Bertioga

Rod. Dr. Manoel Hipólito Do Rêgo, 220 - Jardim
Ana Paula, Bertioga

Sp-055, Km 217,7 Leste - Vista Linda, Bertioga

Sp-055, Km 215,7 Leste, Bertioga

Av. Marginal, S/N - Riviera De São Lourenço,
Bertioga

Sp-055, Km 221 Oeste - Maitinga, Bertioga

Sp-055, Km 228,5 Oeste - Parque Caiubura,
Bertioga

Rodovia Doutor Manoel Hipólito Do Rêgo

Sp-055, Km 246,6 Oeste, Santos

Av. Pres. Vargas, 771 - Parque Estuario (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Av. Thiago Ferreira, 283 - Vila Alice (Vicente De
Carvalho), Guarujá

Rua Maranhão, 30 - Jardim Santense (Vicente De
Carvalho), Guarujá

Rua Maranhão, 476 - Jardim Santense (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Rua Mal. Floriano Peixoto, 52 - Sítio Paecara
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Santos Dumont, 1680 (Poupatempo
Guarujá)

4p4m+Q9 Santos

5r5m+7v Bertioga, Sp, Brasil



Av. Santos Dumont, 2280 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

R. Roberto De Almeida Vinhas, 338 - Bertioga, Sp,
11250-992, Brasil

Av. Da Riviera, 1256 (Riviera Shopping Center)

Av. Anchieta, 3497 - Maitinga, Bertioga

Av. 19 De Maio, 490 - Jardim Albatroz, Bertioga

Av. Anchieta, 3700 - Maitinga, Bertioga

Sp-055, Km 247,4 Leste, Santos

Av. Pres. Vargas, 350 - Parque Estuario (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Avenida Vicente De Carvalho, 340 - Bertioga

Avenida Henrique Costabile, 176 (Balsa Bertioga
X Guarujá)

Rua Guilherme Backeuser, 602 - Sítio Paecara
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Anchieta, 35 - Bertioga

Avenida Anchieta, 118 - Bertioga

Avenida Dezenove De Maio, 1 - Arena De Eventos
Bertioga

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 425 -
Bertioga

Av. Dr. Ademar De Barros, 984 - Jardim Primavera,
Guarujá

Rua Pastor Djalma Da Silva Coimbra, 157 -
Bertioga

Av. 19 De Maio, 1051 - Jardim Albatroz, Bertioga

Av. Dr. Ademar De Barros, 800 - Vila Santo
Antônio, Guarujá

R. Cardeal Emile Biayenda, 629 - Maitinga,
Bertioga

Rodovia Governador Mário Covas, 68 - Caruara,
Santos

Avenida Anchieta 5000, Bertioga

Terminal Rodoviário Vista Linda

Av. Ademar De Barros, 1212 - Jardim Santa Maria,
Guarujá

Avenida Ademar De Barros 2329



Rua Guilherme Guinle/ Av. Presidente Vargas

Praça Da Orla - Riviera De São Lourenço, Bertioga

Av. Da Riviera (Portal) - São Lourenço, Bertioga

Av. Presidente Vargas, 44 - Parque Estuário
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Ademar De Barros, 2100 - Guarujá

Avenida Ney Moura Nheme, Bertioga

Av. Dr. Ademar De Barros, 1520 - Jardim Santa
Maria, Guarujá

Praça De São Lourenço, 198 - Riviera De São
Lourenço, Bertioga

Rua Do Estaleiro, 13 - Guarujá

Av. Santos Dumont, 2501 - Jardim Boa Esperanca
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Aurea Gonzales De Conde, 176 - Vila
Áurea (Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Santos Dumont, 4443 (Dow)

Avenida Aurea Gonzales De Conde, 145

Av. Pres. Vargas, 780 - Parque Estuario (Vicente
De Carvalho), Guarujá

Avenida Presidente Vargas, 1118 (Cemitério Da
Consolação)

Av. Santos Dumont X Av. Guarujá - Sítio Paecará
(Vicente De Carvalho), Guarujá

Avenida Santos Dumont, 860 (Roldão) - V. De
Carvalho, Guarujá

Av. Dr. Ademar De Barros, 515 - Barra Funda,
Guarujá

Avenida Santos Dumont, 4364 (Roldão) - Vcte De
Carvalho, Guarujá

Avenida Santos Dumont, 4443 (Dow) - Vicente De
Carvalho, Gjá

Av. Aurea Gonzales De Conde, 560 - Vila Aurea
(Vicente De Carvalho), Guarujá



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 929 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Santos, Sao Vicente, Guaruja, Cubatao and
Bertioga! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!
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